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Mieszarka Rubi RUBIMIX-9 N 24958

Cena 894,88 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RI 24958

Kod producenta 24958

Kod EAN 8413797249583

Opis produktu

Mieszarka Rubi RUBIMIX-9 N 24958

Mieszadło Rubi RUBIMIX-9 N 24958 to wszechstronne narzędzie przeznaczone do mieszania różnych materiałów
budowlanych, takich jak zaprawy cementowe, kleje, farby i wiele innych. Jedną z głównych zalet tej mieszarki jest łatwa
wymiana mieszadła, co sprawia, że jest ona wyjątkowo wszechstronna i dostosowana do różnych zadań.

Podwójny uchwyt mieszarki umożliwia wygodne i ergonomiczne przyjęcie pozycji roboczej, co zwiększa komfort pracy.
Niezależnie od rodzaju materiału, który potrzebuje mieszania, RUBIMIX-9 N jest gotowa do działania.

Mieszarka elektryczna jest wyposażona w 2-biegowy reduktor z elektroniczną regulacją prędkości, co pozwala na optymalny
dobór szybkości mieszania dla każdego materiału. To gwarantuje uzyskanie idealnie jednorodnej konsystencji mieszanki.

Mieszadło Rubi RUBIMIX-9 N została wykonana z lekkich i trwałych materiałów, co zapewnia niezawodność narzędzia.
Elektryczny silnik o mocy 1200 W napędza mieszarkę, a dwa zakresy prędkości obrotów (0-620 i 0-810 obr/min) z łatwo
dostępnym regulatorem umożliwiają precyzyjne dostosowanie narzędzia do konkretnej pracy.

Każdy model mieszarki z serii RUBIMIX-9 N jest dostarczany z mieszadłem do zapraw cementowych, ale możliwe jest także
zamocowanie innych mieszadeł z gwintem M14 lub mieszadeł bez gwintu (za pomocą uchwytu wiertarskiego) oraz
specjalnych mieszadeł RUBI wykorzystujących system szybkiego mocowania FAST-IN (adapter jest sprzedawany osobno).

Mieszarka RUBIMIX-9 N jest w stanie obsłużyć mieszadła o maksymalnej średnicy 140 mm, co pozwala na efektywne
mieszanie materiałów o wadze do 40 kg. To narzędzie, które sprawdzi się doskonale na placu budowy, w warsztacie czy
podczas prac remontowych, zapewniając nie tylko wszechstronność, ale także efektywność i niezawodność.

Cechy charakterystyczne Rubi RUBIMIX-9 N:
Dzięki łatwej wymianie mieszadła, RUBIMIX-9 N doskonale nadaje się do pracy z zaprawami cementowymi, klejami,
farbami oraz innymi materiałami, podwójny uchwyt umożliwia za to przyjęcie wygodnej pozycji roboczej.
Mieszarka wyposażona jest w 2-biegowy reduktor z elektroniczną regulacją dla optymalnego doboru szybkości
mieszania każdego materiału, gwarantujący idealną jednolitość uzyskiwanej masy.
RUBIMIX-9 N wykonano z bardzo lekkich i wysoce odpornych materiałów, zapewniających maksymalną niezawodność.
Elektryczna mieszarka RUBIMIX-9 N posiada silnik o mocy 1200 W oraz dwa zakresy prędkości obrotów: 0-620 i 0-810
obr/min. z łatwo dostępnym regulatorem znajdującym się przy uchwycie.
Każdy model mieszarki z serii RUBIMIX-9 N wyposażony jest w mieszadło do zapraw cementowych, możliwe jest jednak
zamocowanie wszystkich mieszadeł z gwintem M14, mieszadeł bezgwintowych (przy użyciu uchwytu wiertarskiego)
oraz specjalnych mieszadeł RUBI wykorzystujących system szybkiego mocowania FAST-IN (przy użyciu dedykowanego
adaptera - brak w zestawie).
Mieszarka elektryczna RUBIMIX-9 N obsługuje mieszadła o maksymalnej średnicy 140 mm, umożliwiając tym samym
efektywne mieszanie mas do 40 kg.

Dane techniczne Rubi RUBIMIX-9 N:
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Zasilanie: 230V
Moc: 1200 W
Prędkość obrotowa bieg 1: 0 - 620 obr/min , bieg 2  0 - 850 obr/min
Uchwyt mieszadła: M14
Waga netto - 7,8 kg

Zestaw zawiera:

Mieszarka Rubi RUBIMIX-9 N
Mieszadło
Walizka
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